Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 05/2015/GCOM

Designar servidor para substituir Fiscal de Contrato para acompanhamento e fiscalização.

O Secretário do Gabinete de Comunicação - GCOM, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas por Lei,
considerando o art. 67 da lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações:

Art.1º - Designar o servidor Jairo Cristóvão de Souza como titular, para responder a gestão, acompanhamento e
fiscalização do Contrato nº 002/2015/GCOM da empresa THIAGO FERNANDO FERNANDES DA FONSECA-ME a partir
de 04.05.2015, bem como designar seu substituto imediato Armindo Ferreira da Silva Neto durante período de férias,
licenças, dentre outras ausências do Fiscal titular;

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 04 de Maio de 2015.

JEAN MARCEL DA SILVA CAMPOS

Secretário de Estado do Gabinete de Comunicação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a73be0ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:21:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial